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Välkommen till Lamera ögonklinik i Stockholm

Privat ögonmottagning och specialiserad ögonsjukvård på uppdrag av Region Stockholm.

Välkommen till våra erfarna ögonläkare, ortoptister, optiker och ögonsjuksköterskor på vår ögonklinik i Solna Centrum. Våra ögonläkare och optiker undersöker dina ögon och ger dig en diagnos. Som patient hos oss kan vi erbjuda behandlingar och operationer som gråstarroperation, glaukom, ögonlocksoperationer samt korrigera ditt synfel såsom närsynthet, översynthet, astigmatism och ålderssynthet.

Läs mer om vår ögonklinik
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 Korta kötider för synkorrigering

Vi har utökat vår kapacitet och kan erbjuda kort kötid för synkorrigering och för dig som vill behandla din gråstarr. Välkommen att kontakta oss.

Kontakta oss idag
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                            	Ögonmottagning

 Till oss kan du komma privat eller genom det fria vårdvalet. Vi har avtal med Region Stockholm och är ackrediterade gällande gråstarrsoperationer. Kommer du som patient inom landstingets vårdavtal gäller vanlig patientavgift och högkostnadskort.

 Läs mer om vår ögonmottagning                           
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Finansiering


                            
 Vi erbjuder möjlighet till avbetalning upp till 24 månander utan ränta och lågräntekonto upp till 60 månader. Det finns flera olika finansieringsalternativ att välja bland och vi hjälper dig gärna med rådgivning och information kring de olika alternativ som finns. 

  Läs mer om finansiering                           
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 Träffa ögonläkare i mobilen

Hos oss kan du få trygg vård direkt i mobilen. Våra ögonspecialister hjälper dig och det registreras som ett vanligt mottagningsbesök. Du får snabb och säker professionell vård på ett enkelt och smidigt sätt vart du än befinner dig.

Så fungerar det
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                    Behandla din ålderssynthet och bli kvitt dina glasögon och linser


                    Med RLE-operation korrigeras din syn så att du ser bra med en gång, både på långt och på nära håll. Behandlingen är smärtfri men görs under lokalbedövning och tar ungefär 10 minuter per öga. Med RLE-operation ersätts ögats åldrade lins med en multifokal lins.

Vi erbjuder alltid 5 års trygghetsgaranti när du genomgår en privat synfelsbehandling hos oss. Vi undersöker dina möjligheter för en behandling.

 Läs mer om RLE  
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